Polski Zwigzek Ptywacki

Komitet Techniczny Plywania Masters

Poznan, 16. - 18.12.2022

Konkurencja 6 Kobiet, 800m dowolny 20 lat i starsi
2022.12.16 - 16:54 Wyniki
Rekordy Polski Masters 85 - 89 25:55.85 WALKOWICZ Urszula Gliwice 2017.11.17
Rekordy Polski Masters 80 - 84 22:16.87 WILCZYNSKA Wactawa Rawicz 2009.01.31
Rekordy Polski Masters 75 - 79 16:42.05 FECICA Krystyna Olsztyn 2018.11.16
Rekordy Polski Masters 70 - 74 15:11.93 GAWLIK Ewa £6dz 2019.11.15
Rekordy Polski Masters 65 - 69 14:50.77 LUTOWICZ Maria Poznan 2015.02.14
Rekordy Polski Masters 60 - 64 12:12.93 SZALA Ewa Torun 2019.05.25
Rekordy Polski Masters 55 - 59 10:35.02 SERBIN Matgorzata Poznan 2021.03.07
Rekordy Polski Masters 50 - 54 10:25.70 SERBIN Malgorzata Poznan 2018.02.24
Rekordy Polski Masters 45 - 49 10:07.02 SULEWSKA Beata Gliwice 2017.11.17
Rekordy Polski Masters 40 - 44 10:14.73 MICHALIK Dominika Torun 2019.05.25
Rekordy Polski Masters 35 - 39 10:17.70 MICHALIK Dominika Katowice 2014.11.14
Rekordy Polski Masters 30 - 34 10:18.40 KRAKOWIAK Elzbieta Poznan 2003.02.22
Rekordy Polski Masters 25 - 29 9:25.86 LEWANDOWSKA Oriana £6dz 2019.11.15
Punkty: DSV Masters 22
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
Kat. 0
1. MOSKALENKO Maria 00 SMT Szczecin 13:19.24 315
100m: 1:24.57 1:24.57 300m: 4:42.01 1:40.47 500m: 9:05.50 1:45.36 700m: 12:31.94 1:42.37
200m: 3:01.54 1:36.97 400m: 7:20.14 2:38.13 600m: 10:49.57 1:44.07 800m: 13:19.24 47.30
Kat. A
1. KOWALINSKA Oriana 93  Stowarzyszenie Plywackie Masters OIsz9:59.82 798
100m: 1:10.24 1:10.24 300m: 3:40.56 1:15.10 500m: 6:12.34 1:16.41 700m: 8:45.38 1:16.54
200m: 2:25.46 1:15.22 400m: 4:55.93 1:15.37 600m: 7:28.84 1:16.50 800m: 9:59.82 1:14.44
2. MAJOS Paulina 96 niezrzeszona 10:09.88 759
100m: 1:09.96 1:09.96 300m: 3:41.93 1:16.50 500m: 6:17.57 1:17.71 700m: 8:52.86 1:17.73
200m: 2:25.43 1:15.47 400m: 4:59.86 1:17.93 600m: 7:35.13 1:17.56 800m: 10:09.88 1:17.02
3. WISNIEWSKA Natalia 97 KS Warta Poznan 10:16.13 737
100m: 1:10.66 1:10.66 300m: 3:46.72 1:19.11 500m: 6:24.00 1:19.02 700m: 9:01.11 1:18.02
200m: 2:27.61 1:16.95 400m: 5:04.98 1:18.26 600m: 7:43.09 1:19.09 800m: 10:16.13 1:15.02
4. NOWAK Sonia 96 UKS TROJKA Czestochowa 10:22.52 714
100m: 1:16.40 1:16.40 300m: 3:53.29 1:18.02 500m: 6:30.15 1:18.34 700m: 9:06.43 1:17.58
200m: 2:35.27 1:18.87 400m: 5:11.81 1:18.52 600m: 7:48.85 1:18.70 800m: 10:22.52 1:16.09
Kat. B
1. GUDANIEC Katarzyna 88 Koszalinskie TKKF 11:16.48 599
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 4:03.97 1:24.82 500m: 6:57.60 1:26.73 700m: 9:50.74 1:26.72
200m: 2:39.15 1:23.90 400m: 5:30.87 1:26.90 600m: 8:24.02 1:26.42 800m: 11:16.48 1:25.74
Kat. C
1. CHOJCAN Joanna 86  Swim Club Masters Sleza 11:43.80 520
100m: 1:17.47 1:17.47 300m: 4:14.30 1:29.59 500m: 7:15.21 1:30.67 700m: 10:15.31 1:29.81
200m: 2:44.71 1:27.24 400m: 5:44.54 1:30.24 600m: 8:45.50 1:30.29 800m: 11:43.80 1:28.49
OTL ADAMIAK Edyta 87  SMT Szczecin
100m: 1:38.37 1:38.37 300m: 5:17.78 1:50.87 500m: 9:01.69 1:51.63 700m: 12:42.36 1:50.15
200m: 3:26.91 1:48.54 400m: 7:10.06 1:52.28 600m: 10:52.21 1:50.52 800m:
OTL MADUZIA Aneta 84  START Poznan
100m: 1:27.92 1:27.92 300m: 4:38.67 1:36.33 500m: 7:52.19 1:36.71 700m: 11:02.52 1:33.99
200m: 3:02.34 1:34.42 400m: 6:15.48 1:36.81 600m: 9:28.53 1:36.34 800m:
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Polski Zwigzek Ptywacki

% Komitet Techniczny Plywania Masters
A

Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Plywaniu w Kategoriach MASTERS POZNAN 2022
Poznan, 16. - 18.12.2022

Konkurencja 6, Kobiet, 800m dowolny

Kat. D

1. KIJANKA Izabela 82 Koszalinskie TKKF 12:31.88 447
100m: 1:26.25 1:26.25 300m: 4:37.59 1:35.90 500m: 7:48.51 1:35.06 700m: 10:58.45 1:35.26
200m: 3:01.69 1:35.44 400m: 6:13.45 1:35.86 600m: 9:23.19 1:34.68 800m: 12:31.88 1:33.43

OTL RADOMSKA Karolina 82 Tm Barracuda Kalisz
100m: 1:27.11 1:27.11 300m: 4:43.26 1:38.54  500m: 8:05.38 1:41.74  700m: 11:23.79 1:39.05
200m: 3:04.72 1:37.61 400m: 6:23.64 1:40.38 600m: 9:44.74 1:39.36 800m:

Kat. E
1. WOJCICKA Anna 75 MASTERS Lublin 13:16.77 377
100m: 1:28.20 1:28.20 300m: 4:48.05 1:40.61  500m: 8:11.25 1:41.68  700m: 11:37.67 1:42.35
200m: 3:07.44 1:39.24 400m: 6:29.57 1:41.52  600m: 9:55.32 1:44.07  800m: 13:16.77 1:39.10

Kat. F
1. SULEWSKA Beata 72  Weteran Zabrze 10:37.70 772

100m: 1:15.97 1:15.97 300m: 3:55.91 1:20.07 500m: 6:37.24 1:20.78 700m: 9:18.58 1:20.72
200m: 2:35.84 1:19.87 400m: 5:16.46 1:20.55 600m: 7:57.86 1:20.62 800m: 10:37.70 1:19.12

2. BALAJCZA Timea 71  Water Squad 11:58.28 540
100m: 1:22.75 1:22.75 300m: 4:23.84 1:31.32 500m: 7:25.83 1:30.90 700m: 10:30.06 1:32.10
200m: 2:52.52 1:29.77 400m: 5:54.93 1:31.09 600m: 8:57.96 1:32.13 800m: 11:58.28 1:28.22

3. WYPYCH-STASZEWSKA Izabela 70  niezrzeszona 13:31.64 374
100m: 1:33.56 1:33.56 ~ 300m: 4:57.61 1:43.24  500m: 8:24.02 1:43.13  700m: 11:49.11 1:42.27
200m: 3:14.37 1:40.81  400m: 6:40.89 1:43.28  600m: 10:06.84 1:42.82  800m: 13:31.64 1:42.53

Kat. G
1. WACLAWIK Iwona 65 SMT Szczecin 13:28.02 422
100m: 1:32.36 1:32.36 300m: 4:57.76 1:43.79 500m: 8:23.48 1:43.18 700m: 11:49.22 1:42.51
200m: 3:13.97 1:41.61 400m: 6:40.30 1:42.54 600m: 10:06.71 1:43.23 800m: 13:28.02 1:38.80
Kat. H
1. MACIERZEWSKA Agnieszka 60 Korona 1919 Krakéw 12:45.36 739
100m: 1:26.08 1:26.08 300m: 4:37.97 1:36.96 500m: 7:54.00 1:38.46 700m: 11:09.99 1:37.84
200m: 3:01.01 1:34.93 400m: 6:15.54 1:37.57 600m: 9:32.15 1:38.15 800m: 12:45.36 1:35.37
2. STEPIEN-GIELO Joanna 61 SMT Szczecin 14:47.64 474
100m: 1:43.25 1:43.25 300m: 8:15.57 3:46.83 500m: 12:02.94 700m:
200m: 4:28.74 2:45.49 400m: 600m: 800m: 14:47.64
Kat. J
1. SZEMBERG Anna 49  Warsaw Masters Team 18:08.02 373
100m: 2:14.30 2:14.30 300m: 6:53.05 2:18.43 500m:; 12:31.93 2:16.46 700m: 17:04.51 2:17.20
200m: 4:34.62 2:20.32 400m: 10:15.47 3:22.42 600m: 14:47.31 2:15.38 800m: 18:08.02 1:03.51
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